PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3610/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE TROCA DAS LÂMPADAS
QUEIMADAS NA PRAÇA FREI
ANICETO KROKER, NO
BAIRRO MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a
necessidade de troca das lâmpadas queimadas na Praça Frei Aniceto Kroker,
no bairro Mosela.

 JUSTIFICATIVA

As lâmpadas estão queimadas.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 17/10/2024 - 13:44:50
Processo: 3610/2024 às 17/10/2024 - 13:56:10

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 20240579000123103610

24/10/2024, 10:29 Indicação 2310/2024 proc. 3610/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/93274 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000123103610
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000123103610